
UCHWAŁA NR XLIII/366/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/341/2022 Rady Gminy Sobków z dnia 18.02.2022 roku w sprawie 
ustalenia na rok 2022 planu dofinansowania doskonalenia zawodowego, ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie  oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sobków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762) Rada Gminy Sobków  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/341/2022 Rady Gminy Sobków z dnia 18 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia na 
rok 2022 planu dofinansowania doskonalenia zawodowego, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 
opłat za kształcenie  oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Sobków wprowadza się następujące zmiany:  
§ 4. Otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D5ACA4-A778-4B1F-808A-B90C2D212FEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Świętokrzyskiego Znak: PNK.I.4131.43.2022 
z dnia 18-03-2022r. wprowadza się zmianę dotyczącą określenia daty wejścia w życie uchwały. Podjęta 
uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego i nie podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D5ACA4-A778-4B1F-808A-B90C2D212FEE. Podpisany Strona 1



13.05.2022, 09:52 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/341/2022 Rady Gminy Sobków z dnia 18.…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/810103/7b0fe71f865c419 1/1

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zmiany Uchwały Nr XL/341/2022 Rady Gminy Sobków z
dnia 18.02.2022 roku w sprawie ustalenia na rok 2022 planu
do�nansowania doskonalenia zawodowego, ustalenia
maksymalnej kwoty do�nansowania opłat za kształcenie oraz
specjalności i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych w
szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Sobków.

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Lista imienna

ZA (13)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Dziopa Paweł Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuś Mateusz

Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2)

Kuchta Halina Syncerz Beata

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

